
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

MAN 1'03.38

Serie 1
1 5 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'06.21
2 2 MAURIZI Cristiano 2000 ITA Rapp. Lazio 1'06.46
3 3 BLACK Michael 2000 ITA Rapp. Puglia 1'06.52
4 4 LAMBERTI Michele 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'06.55
5 6 PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'08.02
6 1 MURO Marco 2000 ITA Rapp. Friuli 1'10.69
7 7 TRABALZA Rocco 2000 ITA Rapp. Umbria 1'11.06
8 8 DALU Fabio 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'12.63
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Serie 2
1 6 SCHIAVON Luca 2000 ITA Rapp. Veneto 1'08.24
2 2 PERRONE Alessio 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'09.28
3 4 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rapp. Liguria 1'09.30
4 1 BENINI Alessandro 2000 ITA Rapp. Molise 1'09.48
5 5 SALUTA Luca 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'09.85
6 8 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Rapp. Campania 1'10.72
7 3 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'11.13
8 7 RICCI Leonardo 2000 ITA Rapp. Marche 1'12.36
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Serie 3
1 5 BONORA Ludovico 2001 ITA Rapp. Trentino 1'09.08
2 4 SANTER Thomas 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'09.21
3 6 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'15.21
4 3 TORCHIA Luigi 2000 ITA Rapp. Calabria 1'15.89

    Pubblicata: 06/07/2013 ore 17:07

 Rovereto (TN), 06-07/07/13 Comunicato RE0-EAM.12.5.0 / 1

(Stampata il 06/07/2013 alle 22:53)



XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.38

1 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'06.21
2 MAURIZI Cristiano 2000 ITA Rapp. Lazio 1'06.46
3 BLACK Michael 2000 ITA Rapp. Puglia 1'06.52
4 LAMBERTI Michele 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'06.55
5 PIERATTINI Michelangelo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'08.02
6 SCHIAVON Luca 2000 ITA Rapp. Veneto 1'08.24
7 BONORA Ludovico 2001 ITA Rapp. Trentino 1'09.08
8 SANTER Thomas 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'09.21
9 PERRONE Alessio 2001 ITA Rapp. Abruzzo 1'09.28

10 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rapp. Liguria 1'09.30
11 BENINI Alessandro 2000 ITA Rapp. Molise 1'09.48
12 SALUTA Luca 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'09.85
13 MURO Marco 2000 ITA Rapp. Friuli 1'10.69
14 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Rapp. Campania 1'10.72
15 TRABALZA Rocco 2000 ITA Rapp. Umbria 1'11.06
16 FARACI Claudio Antonino 2001 ITA Rapp. Sicilia 1'11.13
17 RICCI Leonardo 2000 ITA Rapp. Marche 1'12.36
18 DALU Fabio 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'12.63
19 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'15.21
20 TORCHIA Luigi 2000 ITA Rapp. Calabria 1'15.89
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